Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 726/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 06/12/2022 05/01/2023 2021-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 22/02/2023 48
122 30/11/2022 22/02/2023
2021/11
2022 FTn.FPA 3/22  CF: 04327570653 Il Granaio s.r.l. 07/12/2022 06/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 ZE737D1523 2.545,45  16/02/2023 41
124 del 06/12/2022 16/02/2023
2022/32
2022 FTn.FPA5/22  CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 05/12/2022 05/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.555,44  16/02/2023 42
125 del 05/12/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 16/02/2023
acconto ai sensi dell"articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2022/22
e successive modificazioni
2022 FT n. 248/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 28/12/2022 27/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZB638A221D 10.000,00  16/02/2023 20
126 13/12/2022 16/02/2023
2022/52
2022 FT n. 32250140 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 29/12/2022 29/01/2023 2022-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 74,84  09/03/2023 39
127 del 29/12/2022 09/03/2023
2022/86
2022 FT n. 32250140 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 29/12/2022 29/01/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 15.274,43  09/03/2023 39
127 del 29/12/2022 09/03/2023
2022/87
2022 FTn. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.A. 08/12/2022 07/01/2023  2021-32003-1.03.02.17.002-1 9434348E3F 5.533,00 03/01/2023 -4
128 015620222181002 15/02/2023
del 07/12/2022 2021/6
2022 FTn. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023  2021-32003-1.03.02.17.002-1 9434348E3F 3.245,74  25/01/2023 6
129 01S620222181003 21/03/2023
del 20/12/2022 2021/6
2022 FTn. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023  2022-32003-1.03.02.17.002-1 9434348E3F 6.654,26  25/01/2023 6
129 01S620222181003 21/03/2023
del 20/12/2022 2021/6
2022 FT n. 1010806843 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  17/12/2022 31/01/2023  2021-32003-1.03.02.07.004-1 Z2D33B70C1 118,13  16/02/2023 16
130 del 15/12/2022 FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 16/02/2023
2021/24
2022 FT n.768/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 03/01/2023 02/02/2023  2021-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 22/02/2023 20
139 31/12/2022 22/02/2023
2021/11
2023 FT n. 1/FE del CF: 03262940780 Michele Abastante 10/01/2023 09/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZC3377A10D 686,40 16/02/2023 7
1 09/01/2023 16/02/2023

2022/45




Parco Archeologico di Sibari

Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 8 del CF: STMLSN88C16C349L NEW I|.S.Computer di Stumpo 12/01/2023 11/02/2023 2021-32003-1.03.02.19.005-1 ZDF336712D 639,35 22/02/2023 11
2 12/01/2023 Alessandro 22/02/2023
2021/18
2023 FT n. 8 del CF: STMLSN88C16C349L NEW I|.S.Computer di Stumpo 12/01/2023 11/02/2023  2021-32003-1.03.02.19.001-1 ZDF336712D 999,99  22/02/2023 11
2 12/01/2023 Alessandro 22/02/2023
2021/18
2023 FTn.FPA1/23  CF: LRGFNC76A16C002H TECNO-COOP DI LA REGINA 10/01/2023 09/02/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZBE328135E 7.351,50  16/02/2023 7
4 del 09/01/2023 FRANCO 16/02/2023
2021/2
2023 FT n. FPA 1/23  CF: 94038220789 ASSOCIAZIONE CULTURALE ISIDE 2022 02/01/2023 02/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9094250C80 3.860,00 16/02/2023 14
5 del 02/01/2023 16/02/2023
2022/41
2023 FTn. FPA 2/23  CF: 94038220789 ASSOCIAZIONE CULTURALE ISIDE 2022  02/01/2023 02/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9094250C80 3.860,00 16/02/2023 14
6 del 02/01/2023 16/02/2023
2022/41
2023 FTn.FPA1/23  CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 20/01/2023 19/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 6.125,00 22/02/2023 3
7 del 17/01/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 22/02/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/43
e successive modificazioni
2023 FT n. 18 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 25/01/2023 24/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  22/02/2023 -2
8 24/01/2023 Competenze professionali per servizio legale di supporto 22/02/2023
giuridico amministrativo presso il parco Archeologico di Sibari - 2022/20
CIG 9434481CO01. Periodo 3.11.2022 - 2.1.2023 (4° bimestre).
2023 PA n. 2/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 25/01/2023 24/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZAF35827AB 3.410,89 16/02/2023 -8
9 24/01/2023 VALORIZZAZIONE DEL PARCO E DEL MUSEO 16/02/2023 F16J2000143000
ARCHEOLOGICO DI SIBARI Piano strategico-GRANDI 2022/10
PROGETTI BENI CULTURALI-ANNUALITA 2020 (RESIDUO),
2021 e 2022. D.M. 10 AGOSTO 2020 (REP. N. 396)
2023 PAn. 7 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 06/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 91239097E3 6.344,00 22/02/2023 -6
10 05/01/2023 22/02/2023
2022/80
2023 FTn.FPA3/23  CF: DMNNLI67M31H579Z Domanico Nilo 26/01/2023 25/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9434176053 11.271,17 16/02/2023 -9
14 del 26/01/2023 16/02/2023 F16J2000143000
2022/48
2023 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita” Jungano 27/01/2023 26/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  16/02/2023 -10
15 2_23 del PERIODO DI ATTIVITA® VA BIMESTRE 12.11.2022 - 16/02/2023
27/01/2023 12.01.2023. RIF. CIG 9123620965 2022/7
2023 FT n. FPA 3/23  CF: 94038220789 ASSOCIAZIONE CULTURALE ISIDE 2022  02/02/2023 04/03/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9094250C80 3.710,00  22/02/2023 -10
16 del 01/02/2023 22/02/2023




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022/41
2023 FTn.FPA4/23  CF: 94038220789 ASSOCIAZIONE CULTURALE ISIDE 2022  02/02/2023 04/03/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9094250C80 3.710,00  22/02/2023 -10
17 del 01/02/2023 22/02/2023
2022/41
2023 FT n. 2023000792 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 02/02/2023 30/04/2023  2022-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 986,16  09/03/2023 -52
19 del 01/02/2023 09/03/2023
2022/86
2023 FT n. 2023000792 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 02/02/2023 30/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 22.103,26  09/03/2023 -52
19 del 01/02/2023 09/03/2023
2022/88
2023 FTn. 1/1/26 del  CF: 10030120967 G E D GROUP SRL 04/02/2023 06/03/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZCB37D7199 7.630,00 16/02/2023 -18
21 02/02/2023 16/02/2023
2022/38
2023 FT n. 3/FE del CF: CRSLGU83D26D086X Luigi Cristaldi 05/02/2023 07/03/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9450675FB6 5.000,00 09/03/2023 2
23 03/02/2023 09/03/2023
2022/42
2023 FT n. 10 del CF: 05548860872 ALLESTIMENTI MUSEALI FLORIDIA SRL 08/02/2023 10/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.003-1 95452193E7 28.684,69 16/02/2023 -22
24 07/02/2023 Servizio per la riorganizzazione dei depositi del Museo 16/02/2023
archeologico nazionale della Sibaritide. Trattativa n 3367860 2022/89
CIG: 95452193E7
2023 FT n. 90/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 06/02/2023 08/03/2023 2021-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 09/03/2023 1
25 31/01/2023 09/03/2023
2021/11
2023 PAnN. MAGGIOLI SPA 07/02/2023 09/03/2023  2022-32003-1.03.02.16.999-1 ZD3391FCO0C 400,00 09/03/2023 0
26 0002106516 del  FATT. IVA SPLIT P. 09/03/2023
31/01/2023 2022/76
2023 PAN. MAGGIOLI SPA 08/02/2023 10/03/2023  2022-32003-1.03.02.16.999-1 ZD3391FC0C 320,00 09/03/2023 -1
27 0002106517 del  FATT. IVA SPLIT P. 09/03/2023
31/01/2023 2022/76
2023 PA n. 25 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 15/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 91239097E3 6.344,00 09/03/2023 -22
30 14/02/2023 09/03/2023
2022/80
2023 FT n. 3 del CITY SERVICE PROJECT & CONSULTING 23/02/2023 25/03/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z0B385B89B 2.400,00 09/03/2023 -16
32 23/01/2023 Progetto Educativo: CopyCat Speranze Replicabili - CIG 09/03/2023
Z0B385B89B 2022/74
2023 FT n. 13/PAdel CF: 01408880787 F.lli Santagada s.n.c. 14/03/2023 14/04/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-10 Z9939BA1E7 500,00 22/03/2023 -23
38 14/03/2023 22/03/2023




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023/9
2023 FTn.FPA 4/23  CF: DMNNLI67M31H579Z Domanico Nilo 02/03/2023 01/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9434176053 11.271,17  22/03/2023 -10
40 del 01/03/2023 22/03/2023 F16J2000143000
2022/48
2023 FTn.FPA5/23  CF: 94038220789 ASSOCIAZIONE CULTURALE ISIDE 2022  03/03/2023 03/04/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9094250C80 1.615,03  22/03/2023 -12
41 del 03/03/2023 22/03/2023
2022/41
2023 FT n. 1 del CF: CRCNNA74E56C495N ANNA CORCIONE 03/03/2023 02/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZF938EC8D0 4.680,00 22/03/2023 -11
48 02/03/2023 22/03/2023
2022/71
2023 FT n. 61 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 04/03/2023 03/04/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  22/03/2023 -12
49 03/03/2023 Competenze professionali per servizio legale di supporto 22/03/2023
giuridico amministrativo presso il Parco Archeologico di Sibari - 2022/20
CIG 9434481C01. Periodo 3.1.2023 - 2.3.2023 (5° bimestre).
2023 FT n. 3 del CF: RCCGNN56H24L126Z GIOVANNI RICCARDI 10/03/2023 09/04/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 92836549A1 21.680,10 22/03/2023 -18
52 10/03/2023 22/03/2023
2022/82
2023 FTn. 4 del CF: RCCGNN56H24L126Z GIOVANNI RICCARDI 10/03/2023 09/04/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 92836549A1 8.130,04 22/03/2023 -18
53 10/03/2023 22/03/2023
2022/82
TOTALE --> 241.272,12

Indice di tempestivita dei pagamenti: -7,98 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




